
S009P00S66GE

Číslo SOD zhotovitele:Číslo SOD objednatele: 2018/001227/INV/DS - DODATEK 1

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

(OBCHODNÍ PODMÍNKY)
uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

: IWěsto Blansko

: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

: Mgr. Ivo Polákem - starostou města Blansko

: 00279943

: CZ 00279943

: ano

:

Objednatel

Sídlo

Zastoupené

IC

DIČ
Plátce DPH

Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Petr Mráček, Ph.D., tel.:

(dále jen „objednatel" či „stavebník")

a

: DŘEVOARTIKL, spol. s r.o.

: Brněnská 3794/27, 669 02 Znojmo

: Lumírem Plačkem - jednatelem

: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 42644

: 26306921

: CZ26306921

Zhotovitel

Sídlo

Zastoupený

Zapiš do OR

IC

DIČ
Plátce DPH

Bankovní spojení

ano

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Martin Benák, tel.:

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět dodatku

Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo č. 2018/001227/INV/DS ze dne

28.05.2018, jejímž předmětem je provedení kompletního díla, kterým je zhotovení stavby, provedení

stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky náležejících k řádnému a kvalitnímu

provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s názvem:

MŠ TĚCHOV - PŘÍSTAVBA VENKOVNÍ ZASTŘEŠENÉ TERASY

za účelem rozšíření stávající terasy a provedení venkovní pergoly u objektu mateřské školy na adrese

Těchov 124 u Blanska.

Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu sčl. XVII. odst. 17.6

Smlouvy o dílo, vzniklých méněprací a víceprací v průběhu realizace díla. Na základě těchto

skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených jednání se smluvní strany dohodly tak,

jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

D1/1 Na základě jednání a vzájemné dohody obou smluvních stran a v souvislosti se zjištěnými

skutečnostmi při realizaci díla byla dojednána úprava prováděných prací tak, jak je definováno

v rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Celková cena díla se tímto dodatkem povyšuje o

částku 37.624,88 Kč bez DPH (vícepráce ve výši 66.180,28 Kč bez DPH, méněpráce ve výši 28.555,40

Strana 1 (celkem 2)

i



Kč bez DPH) a činí nově 596.923,88 Kč bez DPH.

D1/2 V souvislosti s organizačními záležitostmi obou smluvních stran a v provazbě na klimatické
podmínky provádění stavebních prací byly stavební práce a dílo dokončeno ke dni 27.8.2018.

III. Závěrečná ustanovení

D1/1 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 a s celým obsahem
dodatku č. 1 souhlasí.

D1/2 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.

D1/3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

D1/4 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

□1/5 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1, včetně osobních výdajů v souladu se
zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění
pozdějších předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím! ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných
údajů zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 1.

□1/6 Tento dodatek č. 1 se uzavírá na základě usnesení č. 37 přijatém na 87. schůzi Rady města
Blansko konané dne 09. 10. 2018.

Příloha

Rozpočet

H.OJDJ8V Blansku, dne

Za objednatele

Ve Znojmě

hotovitele

dne

Město Blansko

Mgr. Ivo Polák

starosta města

DŘEVOARTIKL, spol. s r.o.

Lumír Plaček

jednatel

Strana 2 (celkem 2)



ROZPOČET Příloha 6.1

MŠ Těchov - přístavba venkovní terasyStavba:

Cena celkem [CZK] bezPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
DPH

5 - Celkem Vícepráce - méněpráce

HSV - Práce a dodávky HSV - vícepráce
1 - Zemní práce

37 624,88

66 180,28

5 497,10

Odkopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem

do 100 m3
1 K 122101101 m3 531,40

Ruční výkop patek+rýhK 1396011022 m3 1 266,78

Součet

Vodorovné přemístění do 8000 m

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
3 K 162701103 m3 1 357,40

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 1 00 m34 K 167101101 m3 780,51

5 K Poplatek za skládku horniny 1-4199000002 m3 1 561,01

2 - Zakládání 20 100,68

Základové pásy z betonu tř. C 20/25K 2743137116 m3 6 871,50

Zřízení bednění stěn základových pasů7 K 274351215 m2 330,48

"patky"

Odstranění bednění stěn základových pasů8 K 274351216 m2 94,50

Výztuž základových zdí betonářskou ocelí 10 505
9 K 274361821 2 184,20(R)

"základové zdi ze ztraceného bedněni"

Trativod z drenážních trubek plastových

flexibilních D do 1 60 mm včetně lože z drceného

kameniva a zemních prací

Zřízení opláštění trativodů geotextilií v rýze vč.

dodávky geotextilie

K 21275221310 5 280,00m

K11 211971110 m2 1 440,00

K Zasakovací jáma12 2127599 kpl 3 900,00

9 Ostatní konstrukce a práce 8 101,10
Výplň dilatačních spár z extrudovaného

polystyrénu tl 30 mm
K 93196111513 m2 1 201,10

navýšeni' na bezpečností sklo14 K 99 1 kpl 6 900,00

998 - Přesun hmot 3 060,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m14 K 998011001 t 3 060,00

711 - Izolace proti vodě 2 221,40
Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na

sucho pásy z nopové folie
15 K 711132210 m2 1 755,00

Těsnící pás do spoje podlaha-podlaha16 K 711212601 m 466,40

771 - Podlahy z dlaždic 27 200,00
Dlaždice betonová mrazuvzdorná 400*400*35 mm

dodávka
17 K 59247471 m2 27 200,00

PSV - Práce a dodávky HSV - méněpráce
2 - Zakládání

-28 555,40

-2 515,40

Základové pásy z betonu tř. C 25/30K 2743138119 m3 -781,20

Základové pásy z betonu tř. C 12/1 58 K 274313511 m3 -1 734,20

771 Podlahy z dlaždic -19 040,00
Dlaždice betonová mrazuvzdorná 300*300*27 mm

dodávka
53 K 5924747 m2 -19 040,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -7 000,00
I 22 I K 7009 | Geodetická dokumentace skutečného provedení [soubl -7 000 00]

DŘEVOARTIKL, spol
Brněnská 3794/27, 669 02 Znojmo

Tel, Fax: 515 228 936

IČO: 26306921, DIČ: CZ26306921

. s r.o,

Pí
/»

Strana 1 z 1


